
Değerli GTÜ Lisans İngilizce Hazırlık Sınıfı Öğrencileri, 

 

27 Eylül 2021 tarihinde yapılan Seviye Tespit Sınavı’na göre oluşturulan sınıf listeleri ektedir.  

 

Bulunduğunuz sınıfın ismi A harfi ile başlıyorsa A Level, B harfi ile başlıyor ise B Level 

olduğunuz anlamına gelmektedir.  

 

Ayrıca Level harfinden sonra gelen rakam hangi grupta olduğunuzu göstermektedir. Örneğin; A1-

103 sınıfında iseniz 1. Grup A Level, A2-105 sınıfında iseniz 2. Grup A Level, B1-104 sınıfında 

iseniz 1. Grup B Level öğrencisisiniz demektir.  

 

Bunun yanı sıra, Yabancı Diller Bölümü olarak üç farklı binada ders vermekteyiz. Sınıf 

isimlerinizden hangi binada derse gireceğinizi de anlayabilirsiniz. Level ve grup fark etmeksizin 

eğer sınıf numaranız 101-112 arasında ise Yabancı Diller Ana Bina, 301-305 arasında ise Eski 

İşletme (UZEM), 401-403 arasında ise Yabancı Diller Ek Yerleşkede derse gireceksiniz.  

 

1.Grupta yer alan öğrenciler için oryantasyon 29 Eylül 2021 Çarşamba günü, 2. Grupta yer alan 

öğrenciler için oryantasyon ise 30 Eylül 2021 Perşembe günü olacaktır. Oryantasyon saat 

09.00’da başlayacaktır ve yüz yüze olacaktır. 1. Grupta iseniz Perşembe, 2. Grupta iseniz 

Çarşamba okula gelmenize gerek yoktur.  1 Ekim Cuma günü ise her iki grup için de yüz yüze 

derslerimiz başlaycaktır. Level’ınız artık belli olduğu için duyurularda seviyelerinize göre 

listelenen kitapları temin etmeye en kısa sürede başlamalısınız.  

 

ÖNEMLİ!!!! Sınıf listelerinde adınızı göremezseniz bugün yabancidillerogrenci@gtu.edu.tr 

adresine email atmalısınız.  

 

 

NOT: B2-401 SINIFININ ORYANTASYONU MICROSOFT TEAMS PROGRAMI 

ÜZERİNDEN ONLINE OLARAK YAPILACAKTIR. PERŞEMBE GÜNÜ SAAT 9’DA 

BİLGİLSAYAR BAŞINDA OLMANIZ GEREKMEKTEDİR.  

 

 

Kampüs haritasına ulaşmak için tıklayınız. Gebze Teknik Üniversitesi (gtu.edu.tr) 

 

Yabancı Diller Bölümü: Kelebek Kafe yanı. 

Eski İşletme Binası: Kampüs A girişi karşısı 

Yabancı Diller Ek Yerleşke: Rektörlük binasının karşısında solda 

 

mailto:yabancidillerogrenci@gtu.edu.tr
https://www.gtu.edu.tr/icerik/973/689/kampus-haritasi.aspx

